
 IIISSSTTTIIITTTUUUTTTOOO   CCCOOOMMMPPPRRREEENNNSSSIIIVVVOOO   SSSTTTAAATTTAAALLLEEE   CCCIIICCCAAAGGGNNNAAA  

Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118  
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  -  C.F. 90058010100 
 
Prot. n.3194/A34     Cicagna,  26.09.2016 
 
      - Ai Plessi Scuola Infanzia-Primaria-Secondaria 1° gr 
       

e,p.c. - Ai Comuni di  
CICAGNA-COREGLIA L.-FAVALE-LORSICA-LUMARZO-
MOCONESI-NEIRONE-ORERO-S.COLOMBANO CERTENOLI-
TRIBOGNA 
 

      - All’ATP  - Carasco 
trasportoscolastico@atpesercizio.it 
valerio.fragliasso@atpesercizio.it 
gnecco@atpesercizio.it 
 
- All’ALBO I.C. CICAGNA 

 
      -  Al SITO dell’I.C.CICAGNA 
 
OGGETTO:  ORARIO UFFICI e CHIUSURA PRE-FESTIVA DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA. – A.S. 2016-17 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO       il calendario scolastico della Regione Liguria  2016-17 
 
- VISTA      la delibera  n. 50   del Consiglio di Istituto del giorno 09.09.2016 
 
- SENTITO      il parere favorevole del  D.S.G.A.  Dott.  Giuseppe NOBILE; 
 
- CONSIDERATO    che nelle sotto indicate giornate pre-festive risulterebbe in servizio un numero di dipendenti                                   
                                estremamente ridotto; 
 

DISPONE 
 
 
 

gli Uffici dell’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CICAGNA: 
-  osserveranno il seguente orario di apertura al pubblico: 
lunedì-mercoledì-venerdì :10.30-12.30 
martedì :10.30-12.30   e  15.00-18.00 
giovedì: 10.30-12.30   e  14.30-16.30 
- resteranno chiusi : 
- tutti i sabati dell’anno scolastico 2016-17; 
- nei seguenti giorni pre-festivi: 
31/12/2016 - 05/01/2017 -  07/01/2017 - 01/07/2017 -  08/07/2017 –  15/07/2017 – 22/07/2017 – 29/07/2017 
– 05/08/2017 – 12/08/2017 –14/08/2017 - 19/08/2017 – 26/08/2017 – 02/09/2017 – 09/09/2017 
e nei giorni  31.10.2016 e 24.04.2017  (giorni di sospensione attività didattica stabiliti dalla Regione Liguria) 
 
Il servizio non prestato verrà recuperato attraverso l’utilizzazione di ferie, rientri pomeridiani, recupero festività 
soppresse, permessi, secondo un calendario concordato con tutto il personale interessato. 
  
 

 

 

gs              Il Dirigente Scolastico  

                   Giovanni GIMELLI 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.CAD 

 
        


		2016-09-30T11:41:38+0200
	GMLGNN59L26B490D




